
Í 
G

ˇ 
Louda Anrø 3.5., se sídlem Poděbrady, chøťánkv 166, Psc 29001 L1/75 
IČ: 46358714 au7D 
DIČ: cz699002678 

Kupní smlouva č. O649V01041 
uzavřená v souladu S ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občansl‹ý zákoník, v platném znění (dále jen ,,NOZ“), mezi 

Prodávající Kupující 
Louda Auto a.s.,se sídlem Poděbrady,Choťánky 166,PSČ 29001 Městská teplárenská Sedlčany s.r.o. 
IČ: 46358714 DIČ: cz699002678 círı‹vičSı‹á S81, Sedlčany PSČ 264 O1 
zaps. v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Tel.: E-mail: 
Oddíl B, V|0Žka 19975, dne 30.9.1992 ' 

IC: 26214059 DIC: CZ26214059 
Tel.: E-mail: 
Banka: Raiffeisenbank, a.s. 
IBAN:
ČÍSIO 

(Dále jako ,,prodávající") 

Prodejce: (dále jako „kupujı'cí“)
' 

I. Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat níže Specifikovaný předmět koupě vč. jeho součástí, dohodnutého 
příslušenství a dokladů, a umožnit kupujícímu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že 
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu dohodnutou cenu, blíže uvedenou v Čl. V. této smlouvy. 

II. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě. 

III. Předmětem koupě je tento ojetý automobil: 

Tovární Značka: SKODA Model: Fabia 
RZ: 
Číslo karoserie: 
Číslo technického průkazu: 

(dále jen jako ,,automobi|") 
Automobil je dále podrobně specifikován včetně technického stavu v Příloze Č. 1 - Protokol O stavu motorového 
vozidla. 

IV. Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této Smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše 
uvedeného automobilu, Seznámil se S obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně 
přesvědčil O technickém stavu automobilu, Zejména Zkušební jízdou, která je zaznamenána v Příloze č. 2 - 
Protokol O zkušební jízdě. Současně S tímto kupující stvrzuje převzetí stejnopisu Protokolu O stavu motorového _ 

vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy (Příloha 1), a prohlašuje, že zjištěný technický stav a vlastnosti 
předmětného automobilu jsou v souladu s údaji uvedenými v tomto protokolu. 

V. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmětný automobil ve výši 250 000,- Kč 
(slovy Dvěstěpadesáttisíc= korun česl‹ých) včetně DPH. 
Vlastnické právo k automobilu přejde na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. 
Po zaplacení kupní ceny řádně a včas se prodávající zavazuje předat automobil kupujícímu. 
Předání a převzetí automobilu bude Zaznamenáno a potvrzeno v Protokolu O stavu motorového 
vozidla (Příloha 1). 

VI. Kupní cena bude zaplacena na základě vystaveného daňového dokladu. Úhrada kupní ceny bude provedena 
bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

` VII. Prodávající je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že kupující neuhradí řádně a včas dohodnutou 
kupní cenu za automobil. 

VIII. Od okamžiku převzetí automobilu má kupující plnou zodpovědnost za dodržování právních předpisů týkajících se 
provozování vozidel na pozemních komunikacích a je povinen k tomuto okamžiku disponovat platnou pojistnou 
smlouvou o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem automobilu. V opačném“případě odpovídá 
prodávajícímu či třetí osobě za škodu, která tím vznikne. 

Tel.: 325 400 400 E-mail: info@|Ouda.cz WWW-IOUC|ö-C2 

Strana: 1/3 



Tel.: 325 400 400 E-mail: infO@louda.cZ WWW.IOUdö.CZ 

aa Aurø as., se šiúıem Pødèhraóy, chøťánkv 166, PSČ 29001 LĹfl_/ja 
.z 46358714 aum 

,JIC cz699OO2678 
Nebezpečí škody na automobilu na kupujícího přechází okamžikem převzetí automobilu nebo okamžikem prodlení 
S převzetím automobilu, pokud prodávající kupujícímu umožnil S ním nakládat. 

Kupující je povinen uplatnit práva Z vadného plnění ohledně automobilu bez zbytečného odkladu poté, co vadu 
mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 12 měsíců ode dne přechodu nebezpečí 
škody na automobilu na kupujícího, jinak jeho nároky Z odpovědnosti za vadné plnění Zanikají. Toto ujednání 
se vztahuje pouze na kupující v postavení spotřebitele ve smyslu ust. § 419 NOZ. 

Práva vyplývající z odpovědnosti za vady 'nejsou převoditelná na třetí osoby a vůči prodávajícímu je oprávněn 
uplatňovat výhradně kupující. 

Veškeré podmínky reklamace, resp. odpovědnosti za vady, se řídí Reklamačním řádem prodávajícího, který je volně 
dostupný na www.louda.cz/reklamacni-rad, a dále Zákonnými předpisy. 

Prodávající prohlašuje, že zakoupený automobil nepochází Z trestné činnosti a automobil je možné Zaevidovat na 
nového majitele na území Ceské republiky. Tato garance se výslovně vztahuje jen na území Ceské republiky, 
přičemž Prodávající nezajišťuje administrativní úkony Spojené S vývozem automobilu a jeho evidenci mimo 
území Ceské republiky. 

Kupující je povinen do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy dodat prodávajícímu veškeré dokumenty potřebné 
k registraci automobilu, a to zejména: plnou moc opravňující prodávajícího podat k příslušnému úřadu provozujícímı 
registr vozidel společnou žádost o zápis Změny vlastníka automobilu, a dále protokol O evidenční kontrole ne starší 
3 dnů, technický průkaz a osvědčení o registraci silničního vozidla a zelenou kartu, příp. u právnické osoby aktuální 
výpis Z obchodního rejstříku. V případě nesplnění této povinnosti řádně a včas je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. Kupující je dále povinen uhradit příslušný poplatek za změnu v 
registru vozidel. 

Prodávající je povinen v Zákonné lhůtě 10 dnů od převodu vlastnického práva na kupujícího podat k příslušnému 
úřadu, který provozuje registr vozidel, společnou žádost o zápis změny vlastníka automobilu. K tomu je však třeba 
splnění povinnosti kupujícího uvedené v čl. XIV. této smlouvy. Po provedení změny majitele v registru vozidel je 
prodávající povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů, zaslat/ode\/zdat kupujícímu osvědčení 
O technické způsobilosti automobilu (vell‹ý a malý technický průkaz). 

Kupuje-li kupující automobil za finanční prostředky nacházející se ve společném jmění manželů, kupující výslovně 
prohlašuje, že podrobně informoval Svého manžela/manželku O zamýšlené koupi automobilu dle této kupní 
smlouvy, seznámil jej/ji S kupní cenou a že tento/tato manžel/ka S koupí vyslovil/vyslovila Souhlas. V případě 
nepravdivosti tohoto prohlášení je kupující povinen nahradit prodávajícímu veškerou vzniklou škodu. 

Kupující bere na vědomí, že jakékoli nároky z marketingových akcí prodávajícího musí být vždy u prodávajícího' 
uplatněny před uzavřením kupní smlouvy na automobil a nelze je kombinovat s jinými akcemi a slevami. 

Závěrečná ustanovení 

XVIII. Kupující souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu zákona Č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních 
údajů. 

Smluvní Strany potvrzují, že tato smlouva je jediným a úplným smluvním ujednáním a že nahrazuje veškerá 
případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že tato 
Smlouva a všechny Ostatní dokumenty tvořící její nedílnou součást obsahují všechny relevantní údaje, které si 
smluvní strany sdělily před podpisem této smlouvy. 

vı Nedílnou soucastí této smlouvy je Protokol o stavu motorového vozidla a Protokol O zkušební jízdě. 

Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravených se řídí v prvé řadě Všeobecnými obchodními 
podmínkami prodávajícího (se kterými má kupující povinnost se předem seznámit a které jsou volně dostupné na 
stránkách www.louda.cz), a dále obecně závaznými právními předpisy, zejména pak zák. č. 89/2012 Sb., NOZ. 

Strána: 2/3 



aa Aurø a.5., se Sióıem Pøóêhraúv, chøťánky 166, PSČ 29001 LLTLŰB 
,z 48358714 au7D 

żıćz cz699O02678 
'XXIL Smluvní strany se Zavazují řešit Záležitosti a spory vzniklé Z této smlouvy v pn/é řadě dohodou. Pokud nebude 

dohoda stran možná, může se l‹terákoliv ze smluvních stran obrátit na soud. 

XXIII. Dle §89a Zák. č. 99/1963 Sb., občanSl‹ý soudní řád, tímto smluvní Strany sjednávají pro veškerá Soudní řízení 
v Souvislosti s touto smlouvou místní příslušnost Okresního soudu v Kolíně. 

XXIV. Jakékoli Změny nebo dodatl‹y této smlouvy, včetně jejich příloh, obligatorně vyžadují písemnou formu a musí být 
podepsány oběma stranami. 

' 

*~ 

)O(V. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, Z nich jedno obdrží kupující a jedno prodávající. Smluvní 
strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem vč. jejich příloh přečetly, jejímu obsahu porozuměly a tato 
Smlouva že nebyla uzavřena v rozporu S ust. § 1796 NOZ. 

vı 
Prılohy: 

P<Š'“ 

|\) 

I-I

I 

- Protokol o stavu motorového vozidla 
Protokol O Zkušební jízdě 

V Teplicích dne 22.01.202I 
_

- 

z _, , _, , Pľ0đaVaJICII Kupujıcı' / ' '''

Jméno prodejce: 

Tel.: 325 400 400 E~maiI: infO@louda.cZ WWW-IOUCÍEI-CZ 

Strána: 3/3 


